

ҚАРАҒАНДЫ МЕМЛЕКЕТТІК МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ

№ 1 ҚОҒАМДЫҚ ДЕНСАУЛЫҚ ЖӘНЕ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУДЫ ҰЙЫМДАСТЫРУ КАФЕДРАСЫ

ТАҚЫРЫБЫ: **ЖАПОНИЯНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ
САҚТАУ ЖҮЙЕСІ**

Орындаған: Борамбаева Кундыз
3-045 топ ЖМФ
Қабылдаған: Тулекбаева К.Т.

Қарағанды-2017ж

ЖАПОНИЯНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ЖҮЙЕСІ
ӘЛЕМДЕГІ АСА ДАМЫҒАНДАРДЫҢ БІРІНЕ
ЖАТАДЫ.

ПРОФИЛАКТИКА МЕН РЕАБИЛИТАЦИЯ
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУДЫҢ ШЫҒЫСТАРЫН
ТҮСІРІП ЖӘНЕ ОНЫҢ САПАСЫН КӨТЕРУГЕ
БАҒЫТТАЛДЫ.

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ЖҮЙЕСІ БАРЛЫҚ
ХАЛЫҚТЫ МЕДИЦИНАЛЫҚ САҚТАНДЫРУҒА
НЕГІЗДЕЛГЕН .ОҒАН ЖАУАПТЫ МЕМЛЕКЕТ ПЕН
ЖЕКЕ ҮЛЕСТЕРГЕ ЖҰМЫСБЕРУШІЛЕР.



ҚАЗІРГІ ТАҢДА ЖАПОНИЯНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ШЫҒЫСТАРЫ 8,1% ҚҰРАЙДЫ.

БҰЛ КӨРСЕТКІШ АҚШ-ТАН ГӨРІ ЖАҚСЫ, ӨЙТКЕНІ ОЛАРДА МЕДИЦИНАЛЫҚ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУГЕ 2 ЕСЕ АРТЫҚ ШЫҒЫН КЕТЕДІ.

ЖАПОНИЯ САҚТАНДЫРУ КОМПАНИЯЛАРЫНА ПАЙДА ТҮСІРУІНЕ ТЫЙЫМ САЛЫП, СОНЫМЕН ҚАТАР ДӘРІГЕР НАУҚАСТАРҒА ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ БАРЫСЫНДА ҚАТАЛ ДЕФЕКТ ЖАСАСА, ОЛАРДЫҢ ТӨЛЕМАҚЫЛАРЫН ШЕКТЕУМЕН БҰЛ КӨРСЕТКІШКЕ ЖЕТТІ.

БІРАҚ КЕЛЕСІ МӘСЕЛЕНІ ОЙДАН ШЫҒАРМАҒАНЫ ДҰРЫС, АҚШ ПЕН ЖАПОНИЯНЫҢ ШЫҒЫСТАРЫНЫҢ АЙЫРМАШЫЛЫҒЫ, КҮН ШЫҒЫС ЕЛДЕРДЕ АУРУШАҢДЫЛЫҚ ДЕҢГЕЙІ ТӨМЕН ЖӘНЕ ДЕ АЗЫРАҚ «АГРЕССИВТІ» ЕМДЕУ ТӘСІЛДЕРІ ҚОЛДАНЫЛАДЫ.



ЖАЛПЫ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУҒА КЕТЕТІН ШЫҒЫСТАРДЫҢ ІШІНДЕ 12% ХАЛЫҚТЫҢ ЖЕКЕ ШЫҒЫСТАРЫН ҚҰРАЙДЫ. АЗАМАТТАРДЫҢ ОТБАСЫЛЫҚ БЮЖДЕТІНЕН МЕДИЦИНАЛЫҚ САҚТАНДЫРУҒА ҮЛЕСІ ШАМАЛЫ.4 МҮШЕДЕН ТҰРАТЫН 1 ЖҰМЫС ІСТЕУШІ БАР ОТБАСЫНДА 4 % ҚҰРАЙДЫ.КЕДЕЙЛЕРГЕ КӨМЕК ЗАҢЫНА СӘКЕС АЗАМАТТАР,ТУБЕРКУЛЕЗБЕН АУЫРТАН ЖӘНЕ 70 ЖАСТАН АСҚАҢДАР ҒАНА ТЕГІН ЖӘНЕ ЖЕҢІЛДЕТІЛГЕН МЕДИЦИНАЛЫҚ КӨМЕК КӨРСЕТІЛЕДІ.1980-ЖЫЛДАРДЫҢ ОРТАСЫНДА МЕМЛЕКЕТТЕ МЕДИЦИНАЛЫҚ САҚТАНДЫРУҒА БӨЛІNETІН ҚАРЖЫ МӨЛШЕРІНЕ ҚИЫНДЫҚ ТҮСТІ.БАСТЫ СЕБЕБІ-ХАЛЫҚТЫҢ КӨП ҮЛЕСІН ҚАРТТАР ҚҰРАҒАНДЫҚТАН,МЕДИЦИНАҒА БӨЛІNETІН ЖАЛПЫ ШЫҒЫНДЫ ӨСІРУ.БІРАҚ ТА,МЕМЛЕКЕТ БҰЛ ҚИЫНДЫҚТАРДАН ӨТУДЕ ЖӘНЕ БҰЛ СФЕРАДАҒЫ ПОЛИТИКАНЫ ӨЗГЕРТУІНЕ НИЕТТІ ЕМЕС.





**ЖАПОНИЯНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ
ЖҮЙЕСІНІҢ ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ**

ЖАПОНИЯДА 2 НЕГІЗГІ МЕДИЦИНАЛЫҚ САҚТАНДЫРУ ЖҮЙЕСІ БАР:

1- ҰЛТТЫҚ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ЖҮЙЕСІ-МҮГЕДЕКТЕР, ЖҰМЫССЫЗДАР,ЖАҒДАЙЫ ТӨМЕН ОТБАСЫЛАР ЖАТАДЫ.

2- ЖАЛДАМАЛЫ ЕҢБЕК ПЕН ЖҰМЫСКЕРЛЕРДІ ҚАМТИТЫН ЖАПОНИЯДАҒЫ ҮЛКЕН ЖҮЙЕ.ДӘРІГЕРЛЕР МЕН АУРУХАНАЛРДЫ ТАҢДАУҒА ШЕК ҚОЙЫЛМАЙДЫ.10-30% ПАЦИЕНТТЕРДІҢ ҮЛЕСТЕРІ ҚАТЫСАДЫ.БІРАҚ ОРТАША ДЕҢГЕЙДЕГІ ОТБАСЫҒА АЙЫНА 677 ДОЛЛАР КӨЛЕМІНДЕ ТӨЛЕМДЕРДІҢ ЖОҒАРЫ ШЕГІ БЕКІТІЛГЕН.СТАТИСТИКА БОЙЫНША ЖЫЛЫНА ЖАПОНДЫҚ ОТБАСЫ 2300ДОЛЛАР ЖЕКЕ ҚАРАЖАТЫНАН ТӨЛЕЙДІ.

БАЛЫҚШЫЛАРҒА,МЕМЛЕКЕТТІК ЖҰМЫСТА ІСТЕЙТІНДЕРГЕ, ШАРУАЛАРҒА МАСШТАБЫ БОЙЫНША ШЕКТЕУЛЕР БАР.

МЕМЛЕКЕТТЕ 140 МЫҢ ЕМДЕУ МЕКЕМЕЛЕРІ БАР, СОНЫҢ ІШІНДЕ 80 МЫҢ ЕМХАНА (КЕЙБІРЕУІ СТАЦИОНАРЛЫ БӨЛІМШЕМЕН), 10 МЫҢ АУРУХАНА, ҮКІМЕТТІҢ ПРЕФЕКТУРАЛАРЫМЕН БАСҚАРЫЛАТЫН 850 МЕДИЦИНАЛЫҚ ОРТАЛЫҚ, 50 СТОМАТОЛОГИЯЛЫҚ КЛИНИКА. ЖЕКЕ МЕНШІК ДӘРІГЕРЛЕРДІҢ КАБИНЕТІ ЕМХАНА РЕТІНДЕ АТАЛЫНАДЫ, ЯҒНИ ОСЫЛАР ЕМХАНАЛАРДЫҢ КӨП БӨЛІГІН ҚҰРАЙДЫ.



ЖАПОНИЯНЫҢ АУРУХАНАЛАРЫ АМБУЛАТОРЛЫ, СТАЦИОНАРЛЫ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТЕДІ. 2010 ЖЫЛҒЫ БДЖДС САТИСТИКАСЫ БОЙЫНША ЖАПОНИЯ БІРІНШІ ОРЫНҒА ИЕ, ПАЦИЕНТТЕРДІ ТӨСЕК-ОРЫНДАРМЕН ҚАМТАМСЫЗ ЕТУ БОЙЫНША – 140 10000-ҒА, БІРАҚ ИНТЕНСИВТІ ТЕРАПИЯ МЕН КАРДИОЛОГИЯЛЫҚ БӨЛІМДЕРДЕ АҚШ ПЕН ЕВРОПА ҚАРАҒАНДА ТӨСЕК-ОРЫН 2 ЕСЕ АЗ. ЖАПОНИЯДА БІР ЖЫЛДАҒЫ ТӨСЕК-КҮН ӘР АДАМҒА ӘЛЕМДЕГІ ЕҢ ЖОҒАРЫ – 4,0 БОЛЫП КЕЛЕДІ. НАУҚАСТЫҢ СТАЦИОНАРДАҒЫ ОРТАША БОЛУ ҰЗАҚТЫҒЫ ДА ӘЛЕМДЕГІ ЕҢ ҰЗАҚ -19 КҮН.

КӨБІНЕСЕ АУРУХАНАЛАР ЖЕКЕ МЕНШІК, БІРАҚ ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ БАҒАСЫ МЕН ТАРИФЫН ҮКІМЕТ ҚОЯДЫ. СОНДЫҚТАН НАУҚАСТАРҒА ЖЕКЕ МЕНШІК ПЕН МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕЛЕР АРАСЫНДА АЙЫРМАШЫЛЫҚ ЖОҚ. ЖАПОНДЫҚ АУРУХАНАЛАРДА ГОСПИТЛИЗАЦИЯ ЖАҒЫНАН ҚИЫНДЫҚ ТУАДЫ, СЕБЕБІ ЖАҒДАЙЫ ОДАН НАШАР, ТРИВИАЛЬДІ ЕМ АЛАТЫНДАР САНЫ КӨП. АҚШ-ТЫҢ ҮЛКЕН АУРУХАНАЛАРЫНДАҒЫДАЙ ТӘУЛІК БОЙЫ ЖҰМЫС ІСТЕЙТІН ТОЛЫҚ ДӘРІГЕР-МАМАНДАРМЕН ҚАМТЫЛҒАН АУРУХАНАЛАР ЖОҚ. АУРУХАНАЛАР МЕН КЛИНИКАЛАРҒА КОМПЕНСАЦИЯ ӘР ҚЫЗМЕТ ҮШІН БЕРІЛЕДІ. АМБУЛАТОРЛЫ ЖӘНЕ СТАЦИОНАРЛЫ ЕМДЕЛУГЕ ТАРИФ БІРДЕЙ. СТАЦИОНАРДА ЖАТУ ҚЫМБАТҚА ТҮСЕДІ. САҚТАНДЫРУ ӨТЕМАҚЫСЫ 70% ҚҰРАЙДЫ.

АУРУХАНАЛАРДА ҚЫЗМЕТТЕРГЕ КОМПЕНСАЦИЯ БІРКЕЛКІ СХЕМА БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТ ТАРАПЫНАН ЖҮРГІЗІЛЕТІНДІКТЕН, БАҒА ЖАҒЫНАН МЕМЛЕКЕТТЕ БӘСЕКЕЛЕСТІК ЖОҚ. СОНДЫҚТАН, НАУҚАСТАРДЫҢ НАЗАРЫН ӨЗІҢЕ ҚАРАТУ ҮШІН, ЗАМАНАУИ ЖАБДЫҚТАРДЫ САТЫП АЛАДЫ. БҰЛ ЖАҒДАЙ НАУҚАСТАРҒА ТИІМДІ, БІР ЖАҒЫНАН БАСҚА ҚАМТЫЛҒАН АУРУХАНАЛАРДА ӨТУГЕ ҚАЛАУШЫЛАРДЫҢ КЕЗЕГІ КӨБЕЙІП, «ҚАРА БАЗАР» ДӘРІГЕРЛЕРГЕ «ҚОЛМА-ҚОЛ» АҚША БЕРУГЕ ЖОЛ АШАДЫ. ҮКІМЕТ ЕМ МЕН ДӘРІЛЕРГЕ БАҒАНЫ ӨЗІ ҚОЯДЫ ДА, ТЕРІС ІСТЕРГЕ ҚАТАЛ ҚАРАЙДЫ. СОНДЫҚТАН ЖАПОНДЫҚ ДӘРІГЕРЛЕРДІҢ ЖАЛАҚЫСЫ АҒЫЛШЫН ӘРІПТЕСТЕРІНЕ ҚАРАҒАНДА ӨТЕ ТӨМЕН.

САҚТАНДЫРУ КОМПАНИЯЛАРЫ БАҒАНЫ ӨЗДЕРІ ЕМГЕ ҚОЙМАҒАНДЫҚТАН НЕМЕСЕ СҰРАНЫМДАРДЫ ҚАБЫЛДАМАҒАНДЫҚТАН ӘКІМШІЛІК ШЫҒЫНДАР 4 ЕСЕ КЕМ АҚШ-ТЫҢ АНАЛОГИЯЛЫҚ ШЫҒЫНДАРЫНАН. ЗАҢ БОЙЫНША ОЛАРҒА ПАЙДА ТАБУҒА ЖӘНЕ НАУҚАСТАРДЫҢ КӨҢІЛІН ТАРТУ ҮШІН ҚЫЗМЕТТЕРГЕ ЖАРНАМА ЖАСАУҒА БОЛМАЙДЫ.

СОҢҒЫ ЖЫЛДАРЫ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ЖҮЙЕСІНЕ ҚОСЫМША КЕЛЕСІ ШЕКТЕУЛЕР ОРНАТЫЛДЫ: ДИАГНОСТИКАЛЫҚ ЕМДЕУДІҢ САНЫНА ШЕК ҚОЙДЫ, АУРУХАНА КҮНТІЗБЕНІҢ БІР АЙЫНДА ЖАСАЙ АЛАДЫ; БҰҒАН БАҒАЛАР ДА ҚЫСҚАРҒАН.

ЖАПОНИЯДА ЕВРОПАД ЕЛДЕРІНДЕГІДЕЙ АМБУЛАТОРЛЫ КӨМЕКТИ ДӘРІГЕР-ТЕРАПЕВТ ПЕН ОТБАСЫЛЫҚ ДӘРІГЕР КӨРСЕТЕДІ.

ОТБАСЫЛЫҚ ДӘРІГЕРЛЕР 70-80% ДҰРЫС ДИАГНОЗ ҚОЯДЫ. МАМАН ДӘРІГЕРЛЕРГЕ СЕНІМДІ ДИАГНОЗ ҚОЮ ҮШІН ҚАТЕСІЗ ЖІБЕРЕДІ. ОСЫ АРҚЫЛЫ АУДАНДЫҚ ЕМХАНАЛАР МЕН АУРУХАНАЛАРДЫҢ ДӘРІГЕРЛЕРІНЕ ЖҮКТЕЙДІ.

СОҢҒЫ ЖЫЛДАРЫ МЕМЛЕКЕТТЕ ОТБАСЫЛЫҚ ДӘРІГЕРЛЕРДІҢ 3 ҚОҒАМДЫҚ ҰЙЫМЫ ҚАЛЫПТАСТЫ:

1) ОТБАСЫЛЫҚ МЕДИЦИНАНЫҢ ЖАПОНДЫҚ АКАДЕМИЯСЫ – 2100-ГЕ ЖУЫҚ МҮШЕ.

2) ОТБАСЫЛЫҚ МЕДИЦИНАНЫҢ ЖАПОНДЫҚ ҚОҒАМЫ – 4600 МҮШЕ.

3) ЖАПОНДЫҚ МЕДИЦИНАЛЫҚ ҚОҒАМДЫҚ БІРІНШІЛІК КӨМЕК – 1000 МҮШЕДЕН ТҰРАДЫ.

2010 ЖЫЛДЫҢ БАСЫНДА ОСЫ ҰЙЫМДАРДЫҢ БАСШЫЛАРЫ БІР ҚҰРЫЛЫМҒА – БІРІНШІЛІК КӨМЕКТИҢ ҚОҒАМДЫҚ ФЕДЕРАЦИЯСЫНА БІРІКТІРУДІ ЖАРИЯЛАДЫ.

МЕДИЦИНАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТТЕРДІҢ ТҮЛЕКТЕРІНЕ
ОТБАСЫЛЫҚ ДӘРІГЕР БОЛУ ҮШІН МЕМЛЕКЕТТЕ ҚАТАЛ
ТАҢДАУ МЕН ҚИЫН ЕМТИХАНДАР ӨТКІЗІЛЕДІ. ЖАС
ДӘРІГЕРЛЕР КЕҢ СПЕКТРЛІ

МЕДИЦИНА МАМАНДЫҚТАРЫНДА 3 ЖЫЛ ПРАКТИКАЛЫҚ
ЖҰМЫС СТАЖЫ БОЛУ КЕРЕК. СОНЫҢ ІШІНДЕ ТЕРАПИЯ,
ПЕДИАТРИЯ, ЖЕДЕЛ МЕДИЦИНАЛЫҚ КӨМЕК, ХИРУРГИЯ,
ПСИХИАТРИЯ. БІР МЕЗГІЛДЕ 2 ЖЫЛДЫҚ АРНАЙЫ
ДАЙЫНДЫҚ КУРСЫН ӨТУЛЕРІ ТИІС.



САЛТҚА БАЙЛАНЫСТЫ ӘР ЖАПОН ЖЫЛЫНА ОРТАША 15 РЕТ ДӘРІГЕРГЕ ҚАРАЛАДЫ. ҚАРТ АДАМДАР ЕГЕР БІР АУРУМЕН АУЫРСА, СОЛ ДӘРІГЕР-МАМАННАН БАСҚА ДӘРІГЕРЛЕРГЕ КӨРІНЕДІ, БАСҚА ЖЕРІ АУЫРМАСА ДА. ӘР ҚАБЫЛДАУ МЕДИЦИНАЛЫҚ САҚТАНДЫРУ АРҚЫЛЫ ТӨЛЕНГЕНДІКТЕН ДЕ ОСЫЛАЙ.

ҚАБЫЛДАНҒАН НОРМАТИВТЕРГЕ СӘЙКЕС, АМБУЛАТОРЛЫ КЕЗДЕ 6 МИН ЖӘНЕ АУРУХАНАЛЫҚ КЕЗДЕ 4 МИН ДӘРІГЕР 1 НАУҚАСҚА КЕТІРЕДІ (АҚШ-ТА НАУҚАСҚА КОНСУЛЬТАЦИЯ БЕРУГЕ 20 МИН). ЕМХАНАЛАРДЫҢ МАМАНДАРЫНА КҮШ ТҮСІП, МЕДИЦИНАЛЫҚ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ НАШАРЛАЙДЫ, МЕДИЦИНАЛЫҚ ШЫҒЫНДАР КӨБЕЙЕДІ. ОСЫҒАН БАЙЛАНЫСТЫ КЕЛЕСІ СӨЗ ҚАЛЫПТАСҚАН: «3 САҒАТ КҮТУ, 3 МИНУТ ҚАБЫЛДАУҒА»
ҚАБЫЛДАУ БӨЛІМІНДЕ ТОЛЫ НАУҚАС КЕЗЕКТЕ ТҰРАДЫ.

ҰЛТТЫҚ ҮКІМЕТ ПЕН ЖЕРГІЛІКТІ ӘКІМШІЛІКТЕР
ПРОФИЛАКТИКАҒА КӨП МӘН БЕРЕДІ.
ЖАПОНИЯНЫҢ ТҰРҒЫНДАРЫ 40-ТАН АСҚАННАН
КЕЙІН ТЕГІН КОМПЛЕКСТІ ТЕКСЕРІЛУГЕ ЖАЗЫЛА
АЛАДЫ. ДӘРІГЕРЛЕР КӨЗДІ, ТІСТЕРДІҢ ЖАҒДАЙЫН,
ОНКОЛОГИЯЛЫҚ АУРУЛАРДЫҢ БОЛУЫН ТЕКСЕРЕДІ.
ӘЙЕЛ АДАМДАР ТЕГІН ГИНЕКОЛОГИЯЛЫҚ
ТЕКСЕРІСТЕН ӨТЕ АЛАДЫ. ҮКІМЕТ ҰЙЫМДАРДАН ӨЗ
ЖҰМЫСКЕРЛЕРІНЕ ЖЫЛ САЙЫНҒЫ МЕДИЦИНАЛЫҚ
ТЕКСЕРІСТІ ТӨЛЕУІН ТАЛАП ЕТЕДІ.
БАЛАЛАР ҮНЕМІ ПРОФИЛАКТИКАЛЫҚ ТЕКСЕРІСТЕ.

ӘР 2 ЖЫЛ САЙЫН ЕСЕП ЖҮРГІЗІЛЕДІ, ДӘРІГЕРЛЕР
САНЫ 2014 ЖЫЛЫ 298789 ҚҰРАДЫ. 3,2 %-ГЕ 2012
ЖЫЛДАН ЖОҒАРЫ. ЖАПОНИЯДА АҚШ ПЕН
ЕВРОПА ЕЛДЕРІНЕ ҚАРАҒАНДА МЕДИЦИНАЛЫҚ
МАМАНДАРМЕН ҚАМТЫЛУ ТӨМЕН. БҰНЫҢ БІР
СЕБЕБІ: ЕҢБЕКАҚЫ ТӨМЕН. 2030 ЖЫЛҒА 33
ДӘРІГЕРДІ 10000 ХАЛЫҚҚА ДЕЙІН КӨРСЕТКІШТІ
ЖОҒАРЫЛАТУ ЖОСПАРЛАНЫП ОТЫР.

ПЕРСОНАЛДЫҢ ЖАЛАҚЫСЫ, АУРУХАНАЛЫҚ ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ ТӨЛЕМІ, ДӘРІ-ДӘРМЕКТЕРГЕ БАҒА, МЕДИЦИНАЛЫҚ ПРОЦЕДУРАЛАР, ЖАБДЫҚТАР МЕН ТАУАРЛАР ӘЛЕУМЕТТІК ЖӘНЕ МЕДИЦИНАЛЫҚ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ ОРТАЛЫҚ КЕҢЕСІНІҢ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ МИНИСТРЛІГІ, ЕҢБЕК ЖӘНЕ ӘЛЕУМЕТТІК ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУМЕН АЙҚЫНДАЛАДЫ. КЕҢЕС БАҒАСЫ СОНШАЛЫҚТЫ ТӨМЕН ДЕНГЕЙДЕ, ЖАПОНИЯНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУЫ БАЯУ ӨСУДЕ, ТҰТАСТАЙ АЛҒАНДА ТҰТЫНУ БАҒАЛАРЫНА ҚАРАҒАНДА. БҰЛ КЕЗДЕ, ЕЛДЕ МЕДИЦИНАЛЫҚ ҚЫЗМЕТТЕРГЕ СҰРАНЫС АРТАДЫ, ҮКІМЕТ ШЫҒЫСТАР АРҚЫЛЫ УАҚТЫЛЫ ӨТЕМАҚЫНЫ АЗАЙТАДЫ. ҚАТАҢ БАҒАНЫ ЖӘНЕ ТӨЛЕМАҚЫНЫ БАҚЫЛАУ ЖАПОНИЯНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ЖҮЙЕСІНДЕ БЕЛГІЛІ МӨЛШЕРДЕ ДӘРІГЕРЛЕР МЕН ҚЫЗМЕТТЕРДІ ПАЙДАЛАНУДЫ ҚЫСҚАРТЫП, ҚЫМБАТ ЖАБДЫҚ КЕРЕК. АЛАЙДА, БҰЛ ЖҮЙЕНІҢ БІР ЖАҚСЫ ЖАҒЫ, МЕДИЦИНАНЫ БИЗНЕСКЕ АЙНАЛДЫРУДАН ҚОРҒАУ, МЕДИЦИНАЛЫҚ МАМАНДАРДЫҢ ТАЗАЛЫҒЫН САҚТАП ҚАЛУ.

ЖАПОНИЯДА АУРУХАНАЛАРДА ЖҰМЫС ІСТЕЙТІН ДӘРІГЕРЛЕР , БҰЛ ЖАЛАҚЫ АЛАТЫН ҚЫЗМЕТКЕРЛЕР. МЕДИЦИНА ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ БІР БӨЛІГІ ЖЕКЕ МЕНШІКТЕ ЕҢБЕК ЕТУДЕ, БІРАҚ ОЛАРДЫҢ ҚАЛАМАҚЫ МӨЛШЕРІН МЕМЛЕКЕТ БЕЛГІЛЕЙДІ. ӘДЕТТЕ, ОЛ НЕГІЗІНДЕ ҚАЛАМАҚЫ НАҚТЫ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУМЕН АЙҚЫНДАЛАДЫ, БІРАҚ СОҢҒЫ УАҚЫТТА СОЗЫЛМАЛЫ АУРУЛАРЫ БАР НАУҚАСТАРҒА КӨМЕК ҮШІН ТӨЛЕМАҚЫ ЖАЛПЫ СУММАҒА ЕНГІЗІЛЕДІ. ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ МИНИСТРЛІГІНІҢ ДЕРЕКТЕРІ БОЙЫНША, ЖАПОНИЯДА АУРУХАНАДАҒЫ ДӘРІГЕРДІҢ ОРТАША ЖАЛАҚЫСЫ ШАМАМЕН 150 МЫҢ \$. МҰНДАЙ ЕҢБЕКАҚЫ ТӨЛЕУ ЖҮЙЕСІ ЖАПОН МЕДИЦИНАСЫНЫҢ ЕРЕКШЕЛІГІ РЕТІНДЕ КӨРСЕТІЛЕДІ, СОНДАЙ-АҚ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ЖҮЙЕСІНЕ ШЫҒЫСТАРДЫҢ ҰСТАЛЫП ҚАЛУЫНА ЖӘРДЕМДЕСЕДІ. МЫСАЛЫ, ЖАПОНДЫҚТАРДА ХИРУРГТАРДЫҢ ЖҰМЫСЫ ТӨМЕН ТӨЛЕНЕДІ, ОПЕРАЦИЯСЫЗ ЕМГЕ ҚАРАҒАНДА.

ЖАПОНИЯДА УНИВЕРСИТЕТТЕР ІШІНДЕ 80 МЕДИЦИНАЛЫҚ МЕКТЕП 6-ЖЫЛДЫҚ ОҚЫТУМЕН ЖҰМЫС ІСТЕЙДІ, ДӘРІГЕРЛЕР ДАЙЫНДАЙДЫ. ЖЫЛ САЙЫНҒЫ ҚАБЫЛДАУ ШАМАМЕН 8 МЫҢ СТУДЕНТ. СТУДЕНТТЕРДІҢ АРАҚАТЫНАСЫ 3:1-ДЕН 20:1 АУЫТКИДЫ, БҰЛ ТУРАЛЫ МЕДИЦИНАЛЫҚ ЖОҒАРЫ ОҚУ ОРЫНДАРЫНДА НАҚТЫ ӘЙЕЛДЕРДІ КЕМСІТУДІҢ ТУРАЛЫ АЙТУҒА БОЛАДЫ. ОҚУ АҚЫСЫ, МЕДИЦИНАЛЫҚ ЖОО-ЛАРДА ТӨЛЕМІ 2,5 ЕСЕ ЖОҒАРЫ ТЕХНИКАЛЫҚ ЖӘНЕ 3,5 ЕСЕ ЖӘНЕ ОДАН ЖОҒАРЫ ГУМАНИТАРЛЫҚ ОҚУ ОРЫНДАРЫНАН. ЖАҢА ОҚЫТУ ЖҮЙЕСІ ЖАС МАМАНДАРҒА АУРУХАНАЛАРДЫ ТАҢДАУ МЕН КӘСІБИ ДАЯРЛАУ АЛУҒА МҮМКІНДІК БЕРДІ. НӘТИЖЕСІНДЕ ЖАС МАМАНДАР ҮЛКЕН ҚАЛАЛАРДА ШОҒЫРЛАНДЫ. ЖҰМЫС КҮШІНІҢ ЖЕТКІЛІКСІЗДІГІНЕН, УНИВЕРСИТЕТТЕР АЛДЫНДА ЖЕРГІЛІКТІ АУРУХАНАЛАРҒА ЖІБЕРІЛГЕН ДӘРІГЕРЛЕРДІ ШАҚЫРЫП ЖАТЫР. ПСИХОЛОГТАРДЫҢ, ДӘРІГЕРЛЕРДІҢ, БҰРЫН ЖІБЕРСЕ, ЖЕРГІЛІКТІ АУРУХАНА. МЕДИЦИНАЛЫҚ САРАПШЫЛАРДЫҢ АЙТУЫНША, МАНСАПТЫҚ СТРАТЕГИЯНЫ ҚАЙТА ҚАРАП ҚАТАҢ БЕЛГІЛІ БІР УАҚЫТ КЕЗЕҢІНЕ ДӘРІГЕРЛЕРДІ ПРОВИНЦИЯҒА ЖІБЕРУ .

ЖАПОНИЯНЫҢ МЕДИЦИНАЛЫҚ КӨМЕГІНІҢ ТЕРІС ЖАҚТАРЫНА ЖАТАДЫ : ДӘРІГЕРЛЕРГЕ ҚАБЫЛДАУ ЖӘНЕ КОНСУЛЬТАЦИЯЛАР КЕЗІНДЕ ШАМАДАН ТЫС ЖҮК ТҮСУ. ЕЛДЕ АЛДЫН-АЛА ЖАЗЫЛУ БОЛМАУЫНА БАЙЛАНЫСТЫ, ДӘРІГЕРДІҢ КЕҢЕСІН КҮТІП НАУҚАСТАР АМБУЛАТОРИЯЛАРДА ЖИІ УАҚЫТ ЖҰМСАЙДЫ. ЖАПОНИЯНЫҢ МЕДИЦИНАЛЫҚ САҚТАНДЫРУ ЖҮЙЕСІН КЕМШІЛІКТЕРІНЕ НАУҚАСТАРДЫҢ САНЫНЫҢ КӨПТІГІН ЖАТҚЫЗУҒА БОЛАДЫ, ОСЫ АРҚЫЛЫ ДӘРІГЕРЛЕР ӨЗ ТАБЫСТАРЫН ҰЛҒАЙТУҒА ҰМТЫЛАДЫ. БАСҚА ТЕРІС ЕРЕКШЕЛІГІНЕ БІРІНШІ ДӘРІГЕРЛЕР ҚЫМБАТ ҚЫЗМЕТТЕР КӨРСЕТУГЕ ҰМТЫЛАДЫ. АТАП АЙТҚАНДА, БҰЛ ЗЕРТХАНАЛЫҚ ЗЕРТТЕУЛЕРГЕ ЖӘНЕ ДӘРІ-ДӘРМЕКТЕРДІ ЖАЗУДА. СОНЫМЕН ҚАТАР БІРІНШІ КЕЗЕКТЕ ҮКІМЕТ БАҒАСЫНА ШЕК ҚОЯ АЛМАЙТЫН, ЖАҢА, ПАТЕНТТЕЛГЕН ДӘРІ-ДӘРМЕКТЕРДІ ЖАЗЫП БЕРЕДІ.

ТАҒЫ БІР, ЖӘНЕ, БӘЛКІМ, НЕГІЗГІ ЖАҒЫМСЫЗ
ЕРЕКШЕЛІГІ ЖАПОН ЖҮЙЕСІНДЕ МЕДИЦИНАЛЫҚ
КӨМЕК ПРОБЛЕМА БОЛЫП ТАБЫЛАДЫ . ӨЙТКЕНІ
БАРЛЫҚ ДӘРІГЕРЛЕР БІРДЕЙ ТӨЛЕМАҚЫ АЛАДЫ,
СОНДЫҚТАН ӨЗ БІЛІКТІЛІГІН АРТТЫРУ МЕН САПАЛЫ
КӨМЕК КӨРСЕТУ ҮШІН ЕШҚАНДАЙ БІНТА ЖОҚ.
ЖАПОНИЯДА БАҒДАРЛАМАЛАРДЫҢ САПАСЫН
ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ МҮЛДЕМ ЖОҚ . НӘТИЖЕСІНДЕ
НАУҚАСТАР ЕМДЕУ СПАСЫ ЖОҒАРЫ ДЕП
МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН ЖӘНЕ УНИВЕРСИТЕТТІК
КЛИНИКАЛАРҒА ЖҮГІНЕДІ. БҰЛ АМБУЛАТОРЛЫҚ
БӨЛІМШЕЛЕР МЕН АУРУХАНАҒА ЖАТҚЫЗУ ҮШІН
КЕЗЕК ПАЙДА БОЛУЫНА ӘКЕЛЕДІ ЖӘНЕ "ҚАРА НАРЫҚ«
НЕГІЗІ ЮОЛЫП ТАБЫЛАДЫ.



***НАЗАРЛАРЫҢЫЗГА
РАХМЕТ!***

